Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense  - Campus Rio do Sul

RETIFICAÇÃO 01

EDITAL No 18/2020 – RESULTADO FINAL QUANTO À ADMISSIBILIDADE DAS

PROPOSTAS SUBMETIDAS E PROJETOS CONTEMPLADOS COM BOLSA

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense, Campus Rio do Sul, professor André Kuhn

Raupp, no uso de suas atribuições legais, torna público a seguinte RETIFICAÇÃO:

Onde se lê:

RESULTADO FINAL QUANTO À ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS E

PROJETOS CONTEMPLADOS COM BOLSA

Leia-se:

RESULTADO FINAL E PROJETOS CONTEMPLADOS COM BOLSA

Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

Rio do Sul, 28 de junho de 2021

     (Original assinado e arquivado_
André Kuhn Raupp

Diretor-Geral do IFC – Campus Rio do Sul

Sede: Estrada do Redentor, 5665 - Cx. Postal 441 - CEP 89163-356 - Rio do Sul - SC Fone/Fax: (47) 3531-3700
Unidade Urbana: Rua Abraham Lincoln, 210, Bairro Jardim América - CEP 89160-202 - Rio do Sul - SC Fone: (47) 3525-8600

Unidade Tecnológica: Rua Mafalda Lingner Porto, 93, Bairro Progresso - CEP 89163-644 - Rio do Sul - SC Fone: (47) 3520-8200
Site oficial: http://www.ifc-riodosul.edu.br